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1. Toimivaltaisen viranomaisen raportointivelvollisuus 
 

Tämä raportti perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (N:o 1370/2007 
palvelusopimusasetus) 7 artiklan 1. kohtaan, jonka mukaisesti: ”Toimivaltaisen viranomaisen on 
julkaistava kerran vuodessa yhdistelmäraportti, jossa selostetaan sen toimivaltaan kuuluvat julkisen 
palvelun velvoitteet, valitut julkisen liikenteen harjoittajat sekä korvaukset, joita niille on maksettu, ja 
yksinoikeudet, joita niille on myönnetty korvauksena julkisen palvelun velvoitteiden täyttämisestä.”  

  
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) antaa tässä raportissa toimivaltaisena 
viranomaisena asetuksen edellyttämät tiedot vuodelta 2019.  

  
 
2. Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen toimivalta-alue  
 

Pohjois-Savon ELY-keskuksen Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen toimivalta ulottuu kolmen 
maakunnan alueelle eli Pohjois-Savon maakunnan lisäksi Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan maakuntien 
alueelle. ELY-keskuksen lisäksi alueella ovat toimivaltaisia viranomaisia Joensuun, Kuopion, Mikkelin ja 
Savonlinnan kaupungit, jotka siten vastaavat alueellaan yksinomaan harjoitettavasta liikenteestä. Vuoden 
2012 alusta lukien Kuopion kaupunki on ollut toimivaltaisena viranomaisena Kuopio-Siilinjärvi-alueella ja 
Joensuun kaupunki toimivaltaisena Joensuu-Kontiolahti-Liperi -alueella.  

 
  
3. Julkisen palvelun hintavelvoitteet  
 

Pohjois-Savon ELY-keskuksen hallinnoimia liikenteitä koskevat hintavelvoitteet määrittyivät useiden eri 
viranomaistahojen vaikutuksesta.  

  
 
3.1 Seutu- ja maakuntaliput  
 

Seutu- ja maakuntaliput ovat henkilökohtaisia ja voimassa 30 päivää. Kuntakohtaisen asiakashinnan 
määrittelee kunta itse. ELY-keskus voi joukkoliikenteen valtionavustuksista annetun asetuksen mukaisesti 
antaa alueensa kunnille lippuihin valtionavustusta. Pohjois-Savon ELY-keskuksen alueella oli vuoden 2019 
loppuun saakka käytössä ainoastaan Savonlinnan seutulippu (hinnat 31.12.2019):  

  
JOENSUUN SEUTULIPPU  
Joensuun seutulippujen myynti päättyi 31.8.2017 

 
KESKI-KARJALAN SEUTULIPPU  
Keski-Karjalan seutulippujen myynti päättyi 31.8.2017 

 
KESKI-SAVON SEUTULIPPU  
Keski-Savon seutulippujen myynti päättyi 31.8.2018 

 
KUOPION SEUTULIPPU  
Kuopion seutulippujen myynti päättyi 31.8.2018 

 
IISALMEN SEUTULIPPU 
Iisalmen seutulippujen myynti päättyi 31.12.2016 

 
MIKKELIN SEUTULIPPU  
Mikkelin seutulippujen myynti päättyi 31.12.2017 

 
SAVONLINNAN SEUTULIPPU  
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Enonkoski 73 €, Juva 100 €, Rantasalmi 78 €,  
Savonlinna 77 €, Sulkava 75 € ja Parikkala 105 €  

 
YLÄ-SAVON SEUTULIPPU 
Keiteleen seutulippujen myynti päättyi 31.1.2019 
Kiuruveden, Lapinlahden, Sonkajärven ja Vieremän seutulippujen myynti päättyi 31.5.2019 
Iisalmen ja Pielaveden seutulippujen myynti päättyi 31.12.2016 

 
JYVÄSKYLÄN SEUTULIPPU  
Jyväskylän seutulippujen myynti päättyi 5.5.2018 

 
POHJOIS-KARJALAN MAAKUNTALIPPU  
Pohjois-Karjalan maakuntalippujen myynti päättyi 31.7.2017 

 
 
 

3.2 Kaupunkiliput 
 

Kaupunkiliput ovat henkilökohtaisia kausi- tai sarjalippuja ja voimassa alueella, jossa liikennöidään 
kaupunkimaista paikallisliikennettä. ELY-keskus voi joukkoliikenteen valtionavustuksista annetun 
asetuksen mukaisesti antaa kaupunkilippuihin valtionavustusta. Pohjois-Savon ELY-keskuksen alueella oli 
vuonna 2019 käytössä Pieksämäen, Savonlinnan ja Varkauden kaupunkiliput (hinnat 31.12.2019):  

  
Iisalmi  
Iisalmen kaupunkilippujen myynti päättyi 5.6.2016 

 
Joensuu  
Joensuun kaupunkilippujen myynti päättyi 31.7.2015 

 
Kuopio  
Kuopion kaupunkilippujen myynti päättyi 31.5.2015 

 
Mikkeli  
Mikkelin kaupunkilippujen myynti päättyi 30.6.2016 

 
Pieksämäki  
30 päivän kausikortti 42 €  
44 matkan kaupunkikortti 51,50 €  
30 päivän nuorisolippu 30 €  

 
Savonlinna  
30 päivän kausikortti 60 €  
30 päivän nuorisolippu 46 €  

 
Varkaus  
30 päivän kausikortti 42 €  
44 matkan kortti 51,50 €  
30 päivän nuorisolippu 30 €  
44 matkan veteraanikortti 45 €  
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3.3 Waltti-liput 
 

Waltti-liikenteessä vuonna 2019 käytössä olleiden Waltti-lippujen hintataulukot kullekin liikennealueelle 
(tilanne 31.12.2019): 
 

 
 
 

IISALMEN LIIKENNEALUE  
ELY-Waltin lippujen hinnat 1.6.2019 alkaen

Lipputuotteet /

Vaihtoehtoiset vyöhykematkat Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi
*) Iisalmi 
Aikuinen

*) Iisalmi 
Lapsi

 **)   
kunnat

***)  
kunnat Keitele  

€ € € € € € € € € € €
Kampanjalippu vyöhyke A 3.6.-12.8.2019 2,00 1,00
1 vyöhyke A 3,50 1,70 2,45 1,22 73,00 37,00 41,00 21,00 52,00 48,00 41,00
1 vyöhyke B 3,50 1,70 2,45 1,22 73,00 37,00 45,00 52,00 48,00 41,00
1 vyöhyke C 4,60 2,30 3,22 1,61 112,00 56,00 69,00 79,00 73,00 62,00
2 vyöhykettä AB 5,70 2,80 3,99 1,99 120,00 60,00 74,00 84,00 78,00 66,00
2 vyöhykettä BC 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 85,00 97,00 90,00 76,00
3 vyöhykettä ABC 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 93,00 107,00 99,00 84,00
1 vyöhyke D 4,60 2,30 3,22 1,61 112,00 56,00 79,00 79,00 73,00 62,00
1 vyöhyke E, F, G, H, I 5,20 2,60 3,64 1,82 124,00 62,00 87,00 87,00 81,00 69,00
2 vyöhykettä  CD 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 97,00 97,00 90,00 76,00
2 vyöhykettä DE, EF, FG 6,20 3,10 4,34 2,17 138,00 69,00 97,00 97,00 90,00 76,00
2 vyöhykettä GH, HI 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 107,00 107,00 99,00 84,00
3 vyöhykettä BCD 7,70 3,80 5,39 2,69 162,00 81,00 114,00 114,00 106,00 90,00
3 vyöhykettä CDE, DEF, EFG, FGH, GHI 8,20 4,10 5,74 2,87 172,00 86,00 121,00 121,00 112,00 95,00
4 vyöhykettä ABCD 8,80 4,40 6,16 3,08 186,00 93,00 131,00 131,00 121,00 103,00
4 vyöhykettä BCDE, CDEF, DEFG, jne 10,30 5,10 7,21 3,60 180,00 90,00 126,00 126,00 117,00 99,00
5 vyöhykettä ABCDE 11,40 5,70 7,98 3,99 199,00 99,00 140,00 140,00 130,00 110,00
5 vyöhykettä BCDEF, CDEFG, DEFGH, EFGHI, FGHIJ 12,40 6,20 8,68 4,34 217,00 108,00 152,00 152,00 142,00 120,00
6 vyöhykettä ABCDEF 14,00 7,00 9,80 4,90 246,00 123,00 173,00 173,00 160,00 136,00
6 vyöhykettä BCDEFG, CDEFGH, DEFGHI, EFGHIJ 15,50 7,70 10,85 5,42 255,00 127,00 179,00 179,00 166,00 141,00
7 vyöhykettä ABCDEFG 17,00 8,50 11,90 5,95 263,00 131,00 185,00 185,00 171,00 145,00
7 vyöhykettä BCDEFGH, CDEFGHI, DEFGHIJ 19,60 9,80 13,72 6,86 274,00 137,00 192,00 192,00 179,00 151,00
8 vyöhykettä ABCDEFGH 20,60 10,30 14,42 7,21 288,00 144,00 202,00 202,00 188,00 159,00
8 vyöhykettä BCDEFGHI, CDEFGHIJ 24,80 12,40 17,36 8,68 347,00 173,00 243,00 243,00 226,00 191,00
9 vyöhykettä ABCDEFGHI 25,00 12,50 17,50 8,75 351,00 175,00 246,00 246,00 229,00 194,00
9 vyöhykettä BCDEFGHIJ 28,00 14,00 19,60 9,80 392,00 196,00 275,00 275,00 255,00 216,00
10 vyöhykettä ABCDEFGHIJ 29,00 14,50 20,30 10,15 406,00 203,00 285,00 285,00 264,00 224,00

*) Paikallisliikenteen vuoroissa vyöhykkeellä A on kerta- ja arvolipulla vaihto-oikeus yhdensuuntaisella matkalla 60 minutin ajan  matkan alkamisesta 
**) Lapinlahden, Pielaveden ja Vieremän kunnat
***) Kiuruveden ja Sonkajärven kunnat
Kela-koulumatkatukilippu 33,00 €

Kertalippu Arvolippu Yleis-                
kausilippu Kuntakausilippu / Aikuinen
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JOENSUUN LIIKENNEALUE
ELY-Waltin lippujen hinnat 1.6.2019 alkaen

Lipputuotteet /
Kunta- 

kausilippu

Vaihtoehtoiset vyöhykematkat Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Aikuinen Aikuinen Lapsi
€ € € € € € € € €

1 vyöhyke A, B, 4,60 2,30 3,22 1,61 95,00 48,00 66,00
1 vyöhyke C, D 4,60 2,30 3,22 1,61 95,00 48,00 66,00
2 vyöhykettä AB 5,70 2,80 3,99 1,99 110,00 55,00 77,00
2 vyöhykettä BC 5,70 2,80 3,99 1,99 110,00 55,00 77,00
3 vyöhykettä ABC 7,20 3,60 5,04 2,52 134,00 67,00 93,50
1 vyöhyke E, F, G, H, I, J 5,20 2,60 3,64 1,82 124,00 62,00 87,00 4,60 2,30
2 vyöhykettä CD 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 97,00
2 vyöhykettä DE, EF, FG 6,20 3,10 4,34 2,17 138,00 69,00 97,00
2 vyöhykettä GH, HI, IJ 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 107,00 5,70 2,80
4 vyöhykettä ABCD 8,80 4,40 6,16 3,08 186,00 93,00 131,00
5 vyöhykettä ABCDE 11,40 5,70 7,98 3,99 199,00 99,00 140,00
6 vyöhykettä ABCDEF 14,00 7,00 9,80 4,90 246,00 123,00 173,00
7 vyöhykettä ABCDEFG 17,00 8,50 11,90 5,95 263,00 131,00 185,00
8 vyöhykettä ABCDEFGH 20,60 10,30 14,42 7,21 288,00 144,00 202,00
9 vyöhykettä ABCDEFGHI 25,00 12,50 17,50 8,75 351,00 175,00 246,00
10 vyöhykettä ABCDEFGHIJ 29,00 14,50 20,30 10,15 406,00 203,00 285,00
3 vyöhykettä BCD 7,70 3,80 5,39 2,69 162,00 81,00 114,00
3 vyöhykettä CDE, DEF, EFG, FGH, GHI, HIJ 8,20 4,10 5,74 2,87 172,00 86,00 121,00 7,20 3,60
4 vyöhykettä BCDE, CDEF, DEFG, EFGH, FGHI, GHIJ 10,30 5,10 7,21 3,60 180,00 90,00 126,00
5 vyöhykettä BCDEF, CDEFG, DEFGH, EFGHI, FGHIJ 12,40 6,20 8,68 4,34 217,00 108,00 152,00
6 vyöhykettä BCDEFG, CDEFGH, DEFGHI, EFGHIJ 15,50 7,70 10,85 5,42 255,00 127,00 179,00
7 vyöhykettä BCDEFGH, CDEFGHI, DEFGHIJ 19,60 9,80 13,72 6,86 274,00 137,00 192,00
8 vyöhykettä BCDEFGHI, CDEFGHIJ 24,80 12,40 17,36 8,68 347,00 173,00 243,00
9 vyöhykettä BCDEFGHIJ 28,00 14,00 19,60 9,80 392,00 196,00 275,00

Kertalippu Arvolippu Yleiskausilippu Savonlinnan alueella 
kertaliput (GHI)

MIKKELIN LIIKENNEALUE
ELY-Waltin lippujen hinnat 1.6.2019 alkaen

Lipputuotteet /

Vaihtoehtoiset vyöhykematkat Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi *)  Mikkeli Juva
**) 50 
Kunnat

Hirven- 
salmi

***) 30 
Kunnat Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi

€ € € € € € € € € € € € € € €
A (kaupungin vyöhyke) 4,60 2,30 3,22 1,61
1 vyöhyke B 4,60 2,30 3,22 1,61 106,00 53,00 56,00
2 vyöhykettä AB, 4,60 2,30 3,22 1,61 106,00 53,00 65,00
1 vyöhyke C 4,60 2,30 3,22 1,61 106,00 53,00 56,00
1 vyöhyke D, E 4,60 2,30 3,22 1,61 112,00 56,00 56,00 55,00 56,00 62,00 79,00
2 vyöhykettä BC, CD 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 65,00 68,00 69,00 76,00 97,00
2 vyöhykettä DE 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 65,00 68,00 69,00 76,00 97,00
3 vyöhykettä ABC 5,70 2,80 3,99 1,99 145,00 72,00 88,00 72,00 73,00 80,00 102,00
3 vyöhykettä BCD 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 88,00 75,00 76,00 84,00 107,00
3 vyöhykettä CDE 7,70 3,80 5,39 2,69 162,00 81,00 88,00 80,00 81,00 90,00 114,00
4 vyöhykettä ABCD 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 94,00 75,00 76,00 84,00 107,00
4 vyöhykettä BCDE 8,80 4,40 6,16 3,08 186,00 93,00 94,00 92,00 93,00 103,00 131,00
5 vyöhykettä ABCDE 8,80 4,40 6,16 3,08 186,00 93,00 114,00 92,00 93,00 103,00 131,00
5 vyöhykettä BCDEF 11,40 5,70 7,98 3,99 199,00 99,00 128,00 98,00 100,00 110,00 140,00
6 vyöhykettä ABCDEF 11,40 5,70 7,98 3,99 199,00 99,00 128,00 98,00 100,00 110,00 140,00
6 vyöhykettä BCDEFG 14,00 7,00 9,80 4,90 246,00 123,00 158,00 121,00 123,00 136,00 173,00
7 vyöhykettä ABCDEFG 14,00 7,00 9,80 4,90 246,00 123,00 158,00 121,00 123,00 136,00 173,00
7 vyöhykettä BCDEFGH 17,00 8,50 11,90 5,95 263,00 131,00 169,00 129,00 132,00 145,00 185,00
8 vyöhykettä ABCDEFGH 17,00 8,50 11,90 5,95 263,00 131,00 169,00 129,00 132,00 145,00 185,00
8 vyöhykettä BCDEFGHI 20,60 10,30 14,42 7,21 288,00 144,00 185,00 142,00 144,00 159,00 202,00
9 vyöhykettä ABCDEFGHI 20,60 10,30 14,42 7,21 288,00 144,00 185,00 142,00 144,00 159,00 202,00
9 vyöhykettä BCDEFGHIJ 25,00 12,50 17,50 8,75 351,00 175,00 225,00 172,00 176,00 194,00 246,00
10 vyöhykettä ABCDEFGHIJ 25,00 12,50 17,50 8,75 351,00 175,00 225,00 172,00 176,00 194,00 246,00
1 vyöhyke F,G, H, I, J 5,20 2,60 3,64 1,82 124,00 62,00 80,00 61,00 62,00 69,00 87,00 3,50 1,70 4,60 2,30
2 vyöhykettä EF, FG, GH 6,20 3,10 4,34 2,17 138,00 69,00 89,00 68,00 69,00 76,00 97,00 5,70 2,80 5,70 2,80
2 vyöhykettä HI, IJ 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 98,00 75,00 76,00 84,00 107,00 5,70 2,80
3 vyöhykettä DEF, EFG, FGH, GHI, HIJ 8,20 4,10 5,74 2,87 172,00 86,00 111,00 85,00 86,00 95,00 121,00 7,20 3,60
4 vyöhykettä CDEF, DEFG, EFGH, FGHI, GHIJ 10,30 5,10 7,21 3,60 180,00 90,00 116,00 89,00 90,00 100,00 126,00
5 vyöhykettä CDEFG, DEFGH, EFGHI, FGHIJ 12,40 6,20 8,68 4,34 217,00 108,00 139,00 107,00 109,00 120,00 152,00
6 vyöhykettä CDEFGH, DEFGHI, EFGHIJ 15,50 7,70 10,85 5,42 255,00 127,00 164,00 125,00 128,00 141,00 179,00
7 vyöhykettä CDEFGHI, DEFGHIJ 19,60 9,80 13,72 6,86 274,00 137,00 176,00 135,00 138,00 151,00 192,00
8 vyöhykettä CDEFGHIJ 24,80 12,40 17,36 8,68 347,00 173,00 223,00 171,00 174,00 191,00 243,00
*) Mikkelin kaupungin alueella vyöhykkeillä A-E kausilipun ostajalta ei vaadita kuntalaisuutta.
**) Kangasniemen ja Puumalan kunnat
***) Mäntyharjun kunta ja Pieksämäen kaupunki

Savonlinnan alue 
kertaliput (G, H, I)

Kertalippu Arvolippu Yleis-                
kausilippu Kuntakausilippu / aikuinen

Pieksämäen alue 
kertaliput (G,F)
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KUOPION LIIKENNEALUE

Lipputuotteet /   1.6.2019 alkaen

Vaihtoehtoiset vyöhykematkat Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi Kuopio
***)  30-43%  

Kaavi
**)  30 % 
alennus  

45 % 
Keitele  

€ € € € € € € € € €

1 vyöhyke A, B, C 4,60 2,30 3,22 1,61 *)
2 vyöhykettä AB 5,70 2,80 3,99 1,99 *)
2 vyöhykettä BC 5,70 2,80 3,99 1,99 *)
3 vyöhykettä ABC 7,20 3,60 5,04 2,52 *)
2 vyöhykettä  CD 5,70 2,80 3,99 1,99 138,00 69,00 *) 88,00 97,00
3 vyöhykettä BCD 7,70 3,80 5,39 2,69 162,00 81,00 *) 97,50 114,00
4 vyöhykettä ABCD 8,80 4,40 6,16 3,08 186,00 93,00 *) 109,00 131,00
1 vyöhyke D 4,60 2,30 3,22 1,61 113,00 56,00 *) 75,00 80,00
2 vyöhykettä DE 6,20 3,10 4,34 2,17 138,00 69,00 *) 88,00 97,00 76,00
3 vyöhykettä CDE 8,20 4,10 5,74 2,87 172,00 86,00 *) 97,50 121,00 95,00
4 vyöhykettä BCDE 10,30 5,10 7,21 3,60 180,00 90,00 *) 109,00 126,00 99,00
5 vyöhykettä ABCDE 11,40 5,70 7,98 3,99 199,00 99,00 *) 125,00 140,00 110,00
1 vyöhyke  E, F, G, H, I 5,20 2,60 3,64 1,82 124,00 62,00 87,00 87,00 69,00
2 vyöhykettä  EF, FG 6,20 3,10 4,34 2,17 138,00 69,00 97,00 97,00 76,00
2 vyöhykettä GH, HI 7,20 3,60 5,04 2,52 152,00 76,00 107,00 107,00 84,00
3 vyöhykettä  DEF, EFG, FGH, GHI, HIJ 8,20 4,10 5,74 2,87 172,00 86,00 121,00 121,00 95,00
4 vyöhykettä  CDEF, DEFG, EFGH, FGHI, GHIJ 10,30 5,10 7,21 3,61 180,00 90,00 126,00 126,00 99,00
5 vyöhykettä BCDEF, CDEFG, DEFGH, EFGHI, FGHIJ 12,40 6,20 8,68 4,34 217,00 108,00 152,00 152,00 120,00
6 vyöhykettä ABCDEF 14,00 7,00 9,80 4,90 246,00 123,00 173,00 173,00 136,00
6 vyöhykettä BCDEFG, CDEFGH, DEFGHI, EFGHIJ 15,50 7,70 10,85 5,42 255,00 127,00 179,00 179,00 141,00
7 vyöhykettä ABCDEFG 17,00 8,50 11,90 5,95 263,00 131,00 185,00 185,00 145,00
7 vyöhykettä BCDEFGH, CDEFGHI, DEFGHIJ 19,60 9,80 13,72 6,86 274,00 137,00 192,00 192,00 151,00
8 vyöhykettä ABCDEFGH 20,60 10,30 14,42 7,21 288,00 144,00 202,00 202,00 159,00
8 vyöhykettä BCDEFGHI, CDEFGHIJ 24,80 12,40 17,36 8,68 347,00 173,00 243,00 243,00 191,00
9 vyöhykettä ABCDEFGHI 25,00 12,50 17,50 8,75 351,00 175,00 246,00 246,00 194,00
9 vyöhykettä BCDEFGHIJ 28,00 14,00 19,60 9,80 392,00 196,00 275,00 275,00 216,00
10 vyöhykettä ABCDEFGHIJ 29,00 14,50 20,30 10,15 406,00 203,00 285,00 285,00 224,00
*) vain Kuopion omat Waltti-kortit, myydään kaikille kuntalaisuudesta riippumatta
**) Lapinlahti, Pielavesi, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo ja Vesanto
***) Kaavi, Kuopion joukkoliikenteen hinnaston mukaiset hinnat A-E vyöhykkeille 
      (ELY-Waltti-kortit käyvät ja entiset tuotteet, A-C vyöhykkeille ELY ei myy lippuja) 
Kuopion liikennemallissa liikennöivät vuorot käyttävät myös Kuopion joukkoliikenteen kertalippu- ja arvolippuhintoja. 
ELYn liikennemallissa käytetään tässä taulukossa olevia hintoja

Kertalippu Arvolippu Yleiskausilippu
Kuntakausilippu / Aikuinen
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3.4 Liput muussa sopimusliikenteessä 
 

Muussa sopimusliikenteessä käytössä olleiden lippujen hinnat (tilanne 31.12.2019): 

Tilaajan vaatimien alennettujen lipputuotteiden enimmäishinnat 
määrätyillä yhteysväleillä 

Yhteysvälit kertalippu  
aikuinen € 

kausilippu 
30 pv € 

Rantasalmi-Juva 7,00 110 
Juva-Savonlinna 11,00 130 
Mikkeli-Kangasniemi 10,00 130 
Mikkeli-Jyväskylä 18,00 220 
Kangasniemi-Jyväskylä 11,00 130 
Pieksämäki-Haukivuori 7,00 110 
Pieksämäki-Mikkeli 13,00 150 
Mikkeli-Haukivuori:  
Mikkelin kaupungin Waltti-liput     

Liperi-Joensuu 6,00 85 
Varkaus-Heinävesi  9,00 110 
Heinävesi-Liperi 10,00 130 
Heinävesi-Joensuu 14,00 150 
Varkaus-Liperi 17,00 200 
Varkaus-Liperi-Joensuu 19,00 220 
Iisalmi-Lapinlahti 6,00 85 
Iisalmi-Varpaisjärvi 10,00 130 
Iisalmi-Nilsiä 13,00 150 
Iisalmi-Juankoski 15,00 200 
Iisalmi-Kaavi 18,00 220 
Iisalmi-Outokumpu 23,00   
Iisalmi-Joensuu 30,00   
Kaavi-Joensuu 15,00 200 
Outokumpu-Joensuu 9,00 110 
Juankoski-Kaavi 5,00 85 
Lieksa-Nurmes 10,00 130 
Rautavaara-Hankamäki 6,00 85 
Rautavaara-Nilsiä 10,00 130 
Hankamäki-Nilsiä 7,00 110 
Iisalmi-Kiuruvesi:  
Iisalmen liikennealueen Waltti-liput   
Iisalmi-Lapinlahti 6,00 85 
Iisalmi-Siilinjärvi 11,00 130 
Iisalmi-Kuopio 14,00 150 
Lapinlahti-Siilinjärvi 7,00 110 
Lapinlahti-Kuopio 10,00 130 
Siilinjärvi-Kuopio 6,00 85 
Parikkala-Savonlinna 11,00 130 
Punkaharju-Savonlinna 7,00 110 
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Varkaus-Rantasalmi 9,00 110 
Varkaus-Savonlinna 14,00 150 
Rantasalmi-Savonlinna 9,00 110 
Rantasalmi-Hiismäki 5,00 85 
Juva-Mikkeli 9,00 110 

 

 

4. Valitut julkisen liikenteen harjoittajat ja maksetut korvaukset  
  
4.1 Siirtymäajan liikennöintisopimukset  
 

Joukkoliikennelain (869/2009) 62 § mukaisesti Pohjois-Savon ELY-keskus solmi toimivaltaisena 
viranomaisena siirtymäajan liikennöintisopimukset linjaliikennelupien mukaisista liikenteistä niiden 
liikennöitsijöiden kanssa, jotka kyseiset sopimukset halusivat tehdä. Reittiliikennelupaliikenteeksi siirtyi 
vain kolmen linjaliikenneluvan liikenne. Nämä luvat peruttiin kuitenkin 15.3.2010 alkaen.  

  
Vuoden 2019 lopussa sopimuksia ei ollut enää yhtään voimassa (tilanne 31.12.2019).  
 

 
4.2 Osto- ja PSA-sopimukset 
  

Pohjois-Savon ELY-keskuksen ostosopimukset ja uuden lainsäädännön mukaiset PSA-sopimukset ovat 
olleet aiemmin pääsääntöisesti sopimuskaudeltaan kolme (3) vuotta. Siirtymäajan liikennöintisopimusten 
ensimmäisen päättymisajankohdan 30.6.2014 vuoksi sopimuskausien pituuksiin on tullut aiempaa 
enemmän vaihtelevuutta. ELY-keskus hankkii nämä täydentävät joukkoliikennepalvelut kilpailuttamalla. 
Osto- ja PSA-sopimuksien liikenteitä sitovat edellisessä luvussa mainitut hintavelvoitteet 
liikennöintialueen mukaan.  

  
Lisäksi osto- ja PSA-sopimusliikennöitsijöille maksetaan korvausta liikenteen hoitamisesta. 
Sopimusliikenteistä maksetut korvaukset olivat vuonna 2019 liikennöitsijöittäin: 

 
Liikennöitsijä: €/vuosi 
AJP-Cargo Oy 7118,63 
Anssin Tilausliikenne Oy 39506,31 
Erkki Itkonen Oy 99196,10 
Henkilökuljetus Rissanen Oy 32755,76 
Kangaslammin Taksitaito Oy 96123,36 
Kantamatkat Oy 287087,48 
Kuopion Liikenne Oy 466962,27 
Linja-autoliike Yrjö Makkonen & Kumppanit 60033,01 
Linja-Karjala Oy 227844,47 
Mika K. Niskanen Oy 159623,72 
Oy Pohjolan Liikenne Ab 101798,58 
Oy Rytkönen & Co 47469,10 
Pohjolan Turistiauto Oy 314369,06 
Rautalammin Auto Oy 44386,33 
Rautavaaran Tilausajo Oy 44225,81 
Savo-Karjalan Linja Oy 616566,24 
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Savonlinja Oy  1132236,19 
Soisalon Liikenne Oy 584046,08 
Taxi Matti Nykänen Oy 48203,25 
Vihavaisen Taksi Oy 288268,99 

 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikennöitsijöille maksamat sopimuskorvaukset vuonna 2019 olivat yhteensä  
4 697 820,74 euroa.   
 
 

 4.3 Yksinoikeusliikennöintisopimukset  
 
Pohjois-Savon ELY-keskus myönsi kaikkiin vuonna 2019 kilpailuttamiinsa liikenteisiin 
yksinoikeuden. Päätökset yksinoikeuksista julkaistaan ELY-keskuksen nettisivuilla osoitteessa 
https://www.ely-keskus.fi/yksinoikeudet (aluevalinta Pohjois-Savo). 

 
 
4.4 Waltti – lipputulokorvaukset 
 

Pohjois-Savon ELY-keskus kilpailutti keväällä 2016 osan käyttöoikeussopimusliikenteestään siten, että 
niissä on käytössä Waltti lippu- ja maksujärjestelmä. Waltti-liikenne alkoi Pohjois-Savossa, Pohjois-
Karjalassa ja Etelä-Savossa tietyillä yhteysväleillä 6.6.2016. Pohjois-Savon ELY-keskus maksaa Waltin 
lipputulokorvaukset liikennöitsijöille kuukausittain Adner Oy:n toimittaman clearing-laskennan 
perusteella. Waltti- sopimusliikenteistä maksetut lipputulokorvaukset vuonna 2019 olivat 
liikennöitsijöittäin: 

 
Liikennöitsijä: €/vuosi 
Anssin Tilausliikenne Oy 2,83 
Erkki Itkonen Oy 14679,43 
Henkilökuljetus Rissanen Oy 5799,02 
Ihastjärven Linja Oy 40,96 
Jääskeläisen Auto Oy 3310,20 
Kantamatkat Oy 29290,44 
Koivuranta Oy 11826,76 
Kuopion Liikenne Oy 77959,73 
Linja-autoliike Veljekset Laitinen Oy 17590,02 
Linja-autoliike Yrjö Makkonen & Kumppanit 25054,57 
Linja-Karjala Oy 83133,94 
Mika K. Niskanen Oy 51377,05 
Oy Pohjolan Liikenne Ab 3407,94 
Oy Rytkönen & Co 12653,33 
Pohjolan Turistiauto Oy 81916,37 
Rautalammin Auto Oy 51924,87 
Saimaan Turistiliikenne Oy 3401,35 
Savo-Karjalan Linja Oy 425331,38 
Savonlinja Oy  345133,78 
Soisalon Liikenne Oy 21629,41 
Vihavaisen Taksi Oy 1147,65 

 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikennöitsijöille maksamat Waltti -lipputulokorvaukset vuonna 2019 olivat 
yhteensä 1 266 611,03 euroa.   

https://www.ely-keskus.fi/yksinoikeudet
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